ب: کالے کپڑے شیعوں کا شعار ہے۔ ان کی ساتھ
مشابہت جائز نہیں۔

برق فرقے کی پہچان

س: آج کل مسلمان مختلف فرقوں میں بٹے ہوئے
ہیں اب وہ کون سا پیمانہ ہوگا جس کے مطابق ایک
عام مسلمان حق کو سمجھ سکے۔ کیونکہ ہر فرقہ کہتا ہے کہ ہم

عالمی صحافتی تنظیم کا مجلہ

# ختم نبوت

مجلت روزہ

جلد نمبر 1 | 13 تا 14 رمضان المبارک 1412ھ بمطابق 13 تا 14 مارچ 1992ء | شماره نمبر 41

مدیر مسئول — عبدالرحمن بآوا

اس شمارے میں

1. آپ کے مسائل اور عمل \_\_\_\_\_ 2
2. نعمت رسول مقبول \_\_\_\_\_ 3
3. سندھ کے قادیانی مقتولین (اداریہ) \_\_\_\_\_ 5
4. نبی اکرمؐ بطور طیب \_\_\_\_\_ 6
5. غصہ ایک ناپسندیدہ عمل \_\_\_\_\_ 8
6.